dowodzie zakupu, poza pierwszym zarejestrowanym.  

18. Nagrodami w Konkursie są : 

• Nagroda 1-go stopnia w postaci kart przedpłaconych o wartości 10000 zł. Do Nagrody 
przewidziano dodatkowe świadczenie pieniężne w wysokości 1111 zł. Łączna wartość 

Nagrody 1-go stopnia wynosi 11111 zł (jedenaście tysięcy sto jedenaście złotych). 

Łącznie przewidziano 5 Nagród 1-go stopnia.  

• Nagroda 2-go stopnia w postaci kart przedpłaconych o wartości 1000 zł. Do Nagrody 

przewidziano dodatkowe świadczenie pieniężne w wysokości 111 zł. Łączna wartość 

jednej Nagrody 2-go stopnia wynosi 1111 zł (tysiąc sto jedenaście złotych). Łącznie 
przewidziano 25 Nagród 2-go stopnia.  

19. Nagrody zostaną wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi: 

a) Przychód uzyskany z tytułu Nagrody uzyskanej w ramach Konkursu podlega 

opodatkowaniu ryczałtowemu w wysokości 10 % wartości Nagrody, zgodnie z art.